
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

ПРИКАЗ

г. Благовещенск

О внесении изменений в 
приказ ФГБОУ ВО 
Амурская ГМА 
Минздрава России от 
30.09.2020 № 198

В связи с разработкой новых дополнительных профессиональных программ 
приказываю:

В приложении № 1 к приказу ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава 
России от 30.09.2020 № 198 «Об утверждении перечня и стоимости платных 
услуг для факультета последипломного образования» (в редакции приказа 
ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России от 29.09.2022 № 211): 
в таблицу «Стоимость обучения граждан Российской Федерации по 

дополнительным профессиональным программам (по циклам повышения 
квалификации в рамках НМО) в ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России 
с 01.10.2020», в подраздел «Подготовка слушателей на базе аккредитационно­
симуляционного центра» раздела «Циклы повышения квалификации в рамках 
НМО» дополнить пунктами следующего содержания:

28 Дополнительная профессиональная 
программа повышения квалификации 
«Преподаватель первой помощи»

24 час. 4 500,00

29 Дополнительная профессиональная 
программа повышения квалификации 
«Первая помощь и мероприятия по 
оказанию первой помощи»

9 час. 2 300,00

Ректор Т.В. Заболотских


		2024-10-22T13:53:23+0900
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ




